1

宁卫后管协﹝2024﹞5 号

关于表彰南京卫健系统第十届厨艺竞赛

获奖单位的决定

各会员单位：

为了提高全市卫健系统膳食服务水平，更好地为职工及

病人服务，市卫健委、市卫生后管协会联合举办了南京卫健

系统第十届厨艺竞赛，根据竞赛结果，经研究决定，对南京

鼓楼医院等 9 家获奖单位予以表彰和奖励。

希望获奖单位，以“切磋厨艺比技能、提升服务促满意”

为契机，秉承竞赛精神，加强岗位练兵，不断提升厨艺水平，

膳食服务保障更加有品质。

各单位要以获奖单位为榜样，大力弘扬劳动精神、工匠

精神、创新精神，立足岗位，创先争优，持续改进后勤服务

和膳食保障工作，提升后勤服务品质，让职工和病人吃得好、

吃得有营养，提升膳食保障第三方调查满意度，为健康南京

作出更大的贡献。

附件：南京卫健系统第十届厨艺竞赛获奖单位名单

2

（此页无正文）

南京市卫生系统后勤管理协会

2024 年 6 月 3 日

南京市卫生系统后勤管理协会管理办公室 2024 年 6 月 3 日印发

3

附件：南京卫健系统第十届厨艺竞赛获奖单位名单

一等奖：南京鼓楼医院

二等奖：南京市江宁医院

南京市第二医院

南京市第一医院

三等奖：南京市高淳人民医院

南京脑科医院

南京市妇幼保健院

南京医科大学第二附属医院

南京市中医院